
 

  

   

Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6; Tel: +420-233 029 111, Fax: +420-233 353 107 
Web: www.futsal.cz, e-mail: sekretariat@futsal.cz, IČO: 69792003 
Číslo účtu pro členské příspěvky: 369 - 369 000 369 / 0800 

 

ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU SVAZU FUTSALU ČESKÉ REPUBLIKY 
O UKONČENÍ SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2019/2020 V SOUTĚŽÍCH 

 I. LIGA A II. LIGA ZÁPAD A VÝCHOD A SOUVISEJÍCÍCH OPATŘENÍCH 
 

 

1. Ke dni 15.4. 2020 se ukončuje Soutěžní ročník 2019/2020 v soutěžích I. liga a II. liga západ a východ. 

 

2. Pro pořadí družstev v soutěžním ročníku 2019/2020 se použije § 15 Soutěžního řádu SFČR s tím, že rozhodným 

dnem pro takové určení je 15.4. 2020; tím není dotčena změna v důsledku pravomocného rozhodnutí vydaného 

v disciplinárním řízení. 

 

3. Na postupy a sestupy se použije ust. § 16 Soutěžního řádu SFČR. 

 

4. VV SFČR rozhodl, že s ohledem na §15 Soutěžního řádu SFČR, a Článek 1, odst. 2 RMS, určuje vítězem 1. ligy 

Soutěžního ročníku 2019/2020 členský klub FK ERA-PACK Chrudim, ID: 5319082, s právem účasti v UEFA 

Futsal Champions League 2019/2020, pokud se tato soutěž z rozhodnutí orgánů UEFA uskuteční. 

 

Sestupujícími kluby z 1.ligy členské kluby FC Tango Hodonín, ID: 6229052, a 1.FC Nejzbach Vysoké Mýto, ID: 

5349012, pokud nebude postupováno před zahájením Soutěžního ročníku 2020/2021 dle §16, odst. 5 Soutěžního 

řádu SFČR. 

 

VV SFČR rozhodl, že s ohledem na §15 Soutěžního řádu SFČR, určuje vítězem 2. ligy Východ Soutěžního ročníku 

2019/2020 členský klub SKUP Olomouc, ID: 7120022, s právem postupu do 1. ligy pro Soutěžní ročník 

2020/2021 dle §16 Soutěžního řádu SFČR. 

 

VV SFČR rozhodl, že s ohledem na §15 Soutěžního řádu SFČR, určuje vítězem 2. ligy Západ Soutěžního ročníku 

2019/2020 členský klub Rapid Ústí nad Labem, ID: 4270142, s právem postupu do 1. ligy pro Soutěžní ročník 

2020/2021 dle §16 Soutěžního řádu SFČR. 

 

VV SFČR rozhodl, že s ohledem na §15 Soutěžního řádu SFČR, určuje sestupujícím z 2. ligy Západ Soutěžního 

ročníku 2019/2020, členský klub Pampuch Liberec, ID: 5139452, pokud nebude postupováno před zahájením 

Soutěžního ročníku 2020/2021 dle §16, odst. 5 Soutěžního řádu SFČR. 

 

VV SFČR rozhodl, že s ohledem na §15 Soutěžního řádu SFČR, určuje sestupujícími z 2. ligy Východ Soutěžního 

ročníku 2019/2020 členské kluby SKP Ocel Třinec, ID: 8029122, ASM Dolní Loučky, ID: 6228922, FERRAM 

Opava, ID: 8059022, a Barracuda Jakubčovice, ID: 8049242, pokud nebude postupováno před zahájením 

Soutěžního ročníku 2020/2021 dle §16, odst. 5 Soutěžního řádu SFČR. 

 

Sestupujícím z VARTA futsal ligy je FC Tango Hodonín, a tak dle Soutěžního řádu §17 bude družstvo FC Tango 

Hodonín B, ID: 6229052, přeřazeno do nižší soutěže a jeho místo bude doplněno podle §18 Soutěžního řádu. 

 

 

 



5. Ustanovení § 18 Doplňování míst v soutěžích není tímto rozhodnutím dotčeno.

6. Pořádání nemistrovských soutěží a přátelských utkání je možné, ovšem pouze v souladu s předpisy nebo

rozhodnutími orgánů státní správy a samosprávy vydanými zejména v souvislosti se šířením nemoci COVID-19.

7. Nižší soutěže (divizní, krajské a okresní) mají možnost být dohrány dle rozhodnutí příslušných řídících orgánů,

reflektujících momentální situaci v ČR (rozhodnutí státních orgánů ČR) do 30.6.2020.

V Praze 14. 4. 2020 

………………………………………. ………………………………………. 
   Mgr. Otakar Mestek  

      předseda Výkonného výboru 

 SFČR 

    Mgr. Martin Průša 
 sekretář Výkonného výboru 

   SFČR 


